[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

15.06.2020 № 20
п. Прогресс

О внесении изменений в Положения о бюджетном процессе в  Прогресском сельском поселении

	В    соответствии     с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Прогресского  сельского поселения  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Прогресском  сельском поселении, утверждённое решением Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 31.10.2016  №  42 (в ред. от  19.12.2016  №  48):
	1.1. Пункт  1.4. дополнить подпунктом 1.4.7. следующего содержания:
 	«1.4.7. Администрация сельского поселения осуществляет также бюджетные полномочия по установлению порядка составления, утверждения и исполнения смет доходов и расходов отдельных населенных пунктов, других территорий, не являющихся муниципальными образованиями, входящих в состав территории городского, сельского поселения».
	2. Опубликовать решение в  бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

  Председатель  Совета депутатов                            А. В. Семенов

image1.png